SKRUV MED KILFORMAT HUVUD FÖR BESLAG
NY GEOMETRI
Den inre kärndiametern på skruvarna Ø8, Ø10 och Ø12 mm har ökats
för att säkerställa högre prestanda i tillämpningar med stål. I anslutningar
stål-trä ger den nya geometrin en hållfasthetsökning på mer än 15 %.
FASTSÄTTNING AV BESLAG
Det kilformade underhuvudet bidrar till en infästningseffekt med plattans
runda hål och garanterar utmärkta statiska prestanda. Huvudets vinkelfria

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 KOD L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 KOD L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
KODER OCH MÅTT
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
GEOMETRI
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR